
  

ZARZĄDZENIE NR 477/2023 

WÓJTA GMINY FILIPÓW 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz § 12 pkt 4 uchwały Nr XXXIII/361/2022  

Rady Gminy Filipów z dnia 16 grudnia 2022 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 5.574 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 236.932 zł oraz zmniejsza się o kwotę 231.358 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach na 2023 rok wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem – 42.107.027 zł: 

- bieżące - 24.376.292 zł, 

- majątkowe - 17.730.735 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 53.122.204 zł: 

- bieżące - 23.842.807 zł, 

- majątkowe - 29.279.397 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Tomasz Rogowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 5679



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 477/2023 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 27 października 2023 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

rodzaj: własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 578 801,00 4 000,00 582 801,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
98 010,00 4 000,00 102 010,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

74 000,00 4 000,00 78 000,00 

Razem: 36 980 699,00 4 000,00 36 984 699,00 

rodzaj: zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 41 700,00 311,00 42 011,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 41 700,00 311,00 42 011,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

41 700,00 311,00 42 011,00 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
28 238,00 1 200,00 29 438,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 27 009,00 1 200,00 28 209,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

27 009,00 1 200,00 28 209,00 

855   Rodzina 3 397 528,00 63,00 3 397 591,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 556,00 63,00 619,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

556,00 63,00 619,00 

Razem: 5 120 754,00 1 574,00 5 122 328,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5679



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 477/2023 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 27 października 2023 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

Rodzaj: własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 18 335 184,00 0,00 18 335 184,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 1 599 233,00 0,00 1 599 233,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 142 913,00 198 858,00 1 341 771,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 416 990,00 -198 858,00 218 132,00 

750   Administracja publiczna 6 331 832,00 0,00 6 331 832,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 135 595,00 500,00 136 095,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 1 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 315 841,00 -500,00 3 315 341,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 359 657,00 -1 500,00 358 157,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
50 000,00 15 000,00 65 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20 000,00 -15 000,00 5 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
12 000,00 1 000,00 13 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 812 513,00 4 000,00 1 816 513,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

133 687,00 4 000,00 137 687,00 

  3110 Świadczenia społeczne 129 000,00 4 000,00 133 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 214 395,00 -4 500,00 209 895,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa  
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości 

12 395,00 -4 500,00 7 895,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 570 039,00 -2 000,00 568 039,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 375 188,00 -2 000,00 373 188,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

212 233,00 6 500,00 218 733,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 636,00 -6 000,00 105 636,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 863,00 -2 000,00 32 863,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
4 961,00 -1 500,00 3 461,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 500,00 16 000,00 54 500,00 

Razem: 46 725 476,00 4 000,00 46 729 476,00 

rodzaj: zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 41 700,00 311,00 42 011,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 41 700,00 311,00 42 011,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 700,00 311,00 42 011,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

28 238,00 1 200,00 29 438,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 27 009,00 1 200,00 28 209,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  15 900,00 1 200,00 17 100,00 

855   Rodzina 3 397 528,00 63,00 3 397 591,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 556,00 63,00 619,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 556,00 63,00 619,00 

Razem: 5 120 754,00 1 574,00 5 122 328,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5679



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 477/2023 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 27 października 2023 r. 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2023 ROK 

Dokonane zmiany w planie wydatków wynikają z wewnętrznych potrzeb realizacji budżetu oraz 

z decyzji wojewody o zwiększeniu bądź zmniejszeniu dotacji na zadania własne i zlecone. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5679


		2023-11-09T13:36:13+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




